問い合わせ先

健康体育課 スポーツ振興係 担当 石井

TEL：0779-88-8127 FAX：0779-87-1733

e-mail：sports＠city.katsuyama.lg.jp

資料№３

令和６年６月４日

報道各位

勝山市 健康体育課

川内優輝選手ランニング交流会開催について

６月９日に開催予定の勝山恐竜クロカンマラソンは、市制施行７０周年記念及び第２０

回の記念大会であることから、ゲストランナーに君原健二氏、川内優輝氏を招待し盛大に

開催します。大会に先駆けて地元の小中学生を対象とした川内優輝選手とのランニング交

流会を下記のとおり開催しますのでお知らせします。

記

１．日 時 令和６年６月８日（土） １３：３０～１５：００

２．会 場 勝山市立成器南小学校グラウンド（雨天時：同小学校体育館）

３．対 象 市内小中学生

４．内 容 川内優輝選手 ランニング交流会

その他川内選手への質疑応答やじゃんけん大会も開催予定

５．その他 参加者を募集していますので参加を希望される方はお問い合わせ先まで
ご連絡ください。

【川内優輝選手プロフィール】

あいおいニッセイ同和損保保険に所属し世界選手権やアジア大会など数多くの

国際大会に出場し日本のトップ選手として活躍中

数多くのマラソン大会に参加しているが福井県で開催されるマラソン大会

に参加するのは今大会が初めて